.,Mily contractusra attrahalt volt néhai Benko- 
vich Borbála öreg anyánk, avagy édes atyánk néhai 
Baloghy Gáspár ur öreg bátyánkat, néhai Palásthy 
Tamás urat, Alvinczy Péter Ítélő mester előtt; azon 
cőntraetust in omnibus punctis et clausulis cassáljuk, 
annihiláljuk. “ „Ennek szentül való tartására obligáljuk 
magunkat sub poena calumniae.“ „A contractust tar
tozunk ő kegyelmeknek sub poena superius specificata 
kezekhez assignálni. “

6 6 . 1692.

Palásthy Ferencz, Sembery Judit, Fux Mihály 4. aug. P—n. 
nejének beegyezésérel, egy birtok-részt Keszihóczon 
Tinkler János kezéből, aki ezt exsequáltatta, kivál-
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totta. Datum Corponae 4. aug. 1692. Sembery Judit 
kezevonása.

1692. 67.

N j°tct P—y Nos Paulus, Dei gratia princeps sacri Romani 
imperii, princeps Estaras de Galautha, comes de 
Frakuó, regni Hung, palatinus, etc. Locumtenens. 
Damus pro memoria. Quod not). Paulus Okolicsányi 
die, loco, et anno datarum praesentium, coram nobis 
personaliter constitutus, nominibus et personis eg]'. 
Francisci, nec non Stephani Palásthy, uti et aliorum 
ejusdem familiae et lineae cointeressatorum, certas 
quasdam binas exc. olim comitis Francisci Wesselény 
de Hadad, eotum regni Hung, palatini et praede
cessoris nostri literas, mandati exsecutorii praecepto- 
rias, ambas egr. olim Francisco Nagylessenyey, officii 
palatinalis attune mag. protonotario, — priores qui
dem, sub dato in arce Lipcse die 4. m. aug. in A.
D. 1665. ad instantiam egr. Tliomae Palásthy, occa
sione gesti tutoratus per egr. olim Ladislaum pariter 
Palásthy reddendarum rationum, — alteras vero dato 
in praedicta arce Lipcse, 7. m. aug. A. pariter 1665. 
ad instantiam egr. Ladislai senioris, ac Francisci, 
nec non Gabrielis et Michaelis similiter Palásthy, 
occasione certorum bonorum et jurium possess, pa
terno aviticoruiu, sexum masculinum concernentium, 
et per mortem Nicolai, olim junioris Palásthy iu et 
ad manus familiae ejusdem Palásthyanae feminini sexus 
in eodem mandato uberius specificatorum, deventorum, 
ab eodem sexu femineo praetensorum emanatas, so
nantes et directas una cum omnibus et quibuslibet 
suis accessoriis ambas et singulas cum solito suo 
onere sex marcarum levis ponderis, totidem florenos 
facientes, coram nobis deposuerit et condescendi fece-
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rit, admonendo partem adveisam super levatione por
tionis eidem, e dicto duplici onere depositionis ce
dente, et prae manibus nostris relictae. Unde nos super 
hujusmodi antelatarum ambarum literarum praeceptorio- 
exsecutoriarum, una cnm universis et quibuslibet suis 
accessoriis, modo praevio facta depositione, praescri
ptorum onerum persolutionc, praesentes literas nostras 
testimoniales, praefatis Francisco et Stephano P —y, 
uti et aliis ejusdem familiae et lineae cointeressatis, 
jurium eorumdem futura pro cautione necessarias, sub 
sigillo nostro secreto autentico extradandas esse duxi
mus et concedendas. Datum in archiducali civitate 
Vienna Austriae die 4. m. oct. A. D. 1692. Paulus 
Eszterházy.